
 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 

 
Cisterciácké opatství Osek 

Rooseveltova 1, 417 05 Osek  
 
 
 

 

tímto poskytuje  

 

 

 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
 
 
 
 

 dle ust. § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“) 
 

 

 

 

k nadlimitní veřejné zakázce na služby 
zadávané v otevřeném řízení dle ust. § 56 zákona  

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“)  
 
 
 
 
 

Revitalizace varhan klášterního kostela v Oseku 
 
 
 
 
 
 

Tato zakázka 
bude financována ze zdrojů Evropské unie (Evropského fondu pro regionální rozvoj) 

 v rámci Integrovaného regionálního operačního programu (dále jen „IROP“). 
 

Na základě tohoto vysvětlení nebude zadavatel prodlužovat lhůtu pro podání nabídek. 



  

Stránka 2 z 2 
 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1: 

 
 Dotaz č. 1 ze dne 9. 12. 2020 

Dobrý den, v souboru "Seznam významných služeb poskytnutých dodavatelem" uvádíte v prvním 
odstavci..."Níže předkládám (e) seznam významných služeb poskytnutých za poslední 3 roky před 
zahájením zadávacího řízení, včetně uvedení ceny a doby jejich poskytnutí a identifikace 
objednatele." Chtěl bych poukázat na ..... 3 roky před zahájením zadávacího řízení.... V bodech 1) a 2) 
však uvádíte 10 let od zadávacího řízení ...  
Dotaz č. 1 - je správná lhůta 10 let? 
Dotaz č. 2 - je správná lhůta 3 roky? 
 
Odpověď k dotazu č. 1 ze dne 9. 12. 2020: 
V zadávací dokumentaci v bodě 7.1.3 je uvedeno: 
 
„V souladu s ust. § 79 odst. 2 písm. b) a d) zákona technickou kvalifikaci splňuje účastník, který 
předloží: Seznam významných služeb v tomto rozsahu: 
1) Dvě realizace varhan – tři a více manuálů, kdy došlo ke generální opravě varhan a obnově 
elektrického ovládacího systému nebo elektrifikaci těchto varhan poskytnutých za posledních 10 let 
před zahájením zadávacího řízení včetně uvedení ceny a doby jejich poskytnutí a identifikace 
objednatele. Jeden z nástrojů musí být zároveň rozšířen o jeden manuál. Minimální celková cena 
požadovaná zadavatelem k prokázání technické kvalifikace činí v součtu za dvě významné služby 4 
miliónů Kč bez DPH.  
2) Minimálně jedna realizace třímanuálové mechanické traktury kombinovaná s elektrickým 
ovládáním, s minimálním počtem registrů varhan 50 za posledních 10 let před zahájením zadávacího 
řízení včetně uvedení ceny a doby jejich poskytnutí a identifikace objednatele.“ 
 
V příloze P3_Seznam významných služeb jsou uvedeny ty stejné požadavky na technickou kvalifikaci, 
tj. za posledních 10 let.  V první větě tohoto seznamu je chybně uvedeno „za poslední 3 roky“.  
 
Příloha zadávací dokumentace P3_Seznam významných služeb je pouze doporučující a účastníci ho 
při podání nabídky nejsou povinni využít. 
 
Platí tedy rozsah technické kvalifikace uvedený v zadávací dokumentaci. 
 

 Informace zadavatele č. 1 
Ostatní požadavky zadavatele na zpracování nabídky uvedené v zadávací dokumentaci zůstávají beze 
změny. 
 

 
V Oseku dne 10. 12. 2020 
 
 
 

                                    MVDr. Jindřich Koska, v. r. 
                 starosta města  


